October 2015 American Indian Asian Hispanic Black Pacific Islander White Two or More TOTAL

No. |School Male |Fem |Total |Pct Male |Fem |Total |Pct Male \Fem |Total |Pct Male |Fem |Total |Pct Male |Fem |Total |Pct Male |Fem |Total |Pct Male |Fem |Total |Pct Male |Fem |Total

302|Easom 0 0 0| 0.00% 3 5 8| 2.94%| 16 15 31| 11.40% 31 47 78| 28.68% 0 0 0/0.00%| 68| 66| 134|49.26%| 13 8| 21| 7.72%| 131| 141 272
306 |Armstrong 10 9 19| 4.44% 3 2 5/ 1.17% 18 20 38| 8.88% 56 56 112| 26.17% 2 4 6|1.40%| 113 93 206| 48.13% 24 18 42| 9.81% 226 202 428
308|Ashley 0 3 3| 1.42% 3 5 8| 3.77% 8 5 13| 6.13% 46 52 98| 46.23% 0 0 0/0.00%| 40| 37 77| 36.32% 7 6| 13| 6.13%| 104| 108| 212
310|Auman 3 5| 0.95% 4 13 17| 3.23% 31 29 60| 11.39% 181 136 317| 60.15% 1 1 2| 0.38% 50 34 84| 15.94% 22 20 42| 7.97% 291 236 527
312|Beaver Dam 0 1 1| 1.04% 0 0 0| 0.00% 4 7 11| 11.46% 1 3 4] 4.17% 0 0 0/0.00%| 36| 40 76| 79.17% 1 3 4] 4.17% 42 54 96
316 |Black 0 1 1] 0.45% 2 1 3| 1.34% 17 23 40| 17.86% 56 72 128| 57.14% 0 0 0| 0.00% 11 17 28| 12.50% 11 13 24| 10.71% 97 127 224
318|Britt 15 15| 30| 1.52% 36| 38| 74/3.75%| 118 131| 249|12.63%| 318| 291| 609|30.90% 4 5 9/0.46%| 424| 403| 827|41.96%| 87| 86| 173| 8.78%| 1002| 969, 1971
320 |Brentwood 6 2 8| 1.49% 2 0 21 0.37% 36 35 71| 13.25% 177 183 360| 67.16% 0 0 0| 0.00% 35 29 64| 11.94% 16 15 31| 5.78% 272 264 536
321|Byrd M. 16 8| 24|3.38% 2 2 4/0.56%| 54 48| 102|14.35%| 215, 171| 386|54.29% 6 1 7/0.98%| 74| 63| 137/19.27%| 30| 21| 51| 7.17%| 397 314, 711
322 |Byrd High 11 16 27| 2.37% 10 2 12| 1.06% 85 67| 152|13.37% 321 286 607| 53.39% 0 2 2/ 0.18%| 135| 110 245| 21.55% 40 52 92| 8.09% 602 535 1137
325|Cape Fear 20 20| 40| 2.59% 5 3 8| 0.52%| 54 61| 115| 7.44%| 229| 187| 416|26.91% 3 2 5/0.32%| 457| 410, 867|56.08%| 49| 46| 95| 6.14%| 817 729| 1546
326 |Cashwell 14 11| 25|3.41% 1 4 5/0.68%| 52 47 99| 13.51%| 201| 206 407|55.53% 3 2 5/0.68%| 86| 60§ 146/19.92%| 31| 15| 46| 6.28%| 388 345 733
332|Eastover C. 3 2 5| 1.23% 3 5 8| 1.97%| 13 18 31| 7.62% 35 31 66| 16.22% 0 0 0/0.00%| 136| 129| 265/65.11%| 15/ 17| 32| 7.86%| 205| 202| 407
336|Chesnuitt 2 4| 0.97% 4 0 4| 0.97% 39 24 63| 15.29% 133 113 246| 59.71% 4 3 7| 1.70% 22 34 56| 13.59% 22 10 32| 7.77% 226 186 412
338|Cliffdale 3 2 5| 0.83% 5 6| 11|1.82%| 42 42 84|13.86%| 201| 188 389|64.19% 6 2 8/1.32%| 38| 30 68| 11.22%| 25| 16| 41| 6.77%| 320/ 286/ 606
340|College Lakes 1 2 31 0.71% 8 3 11| 2.59% 26 17 43| 10.12% 125 112 237| 55.76% 3 0 3/0.71% 61 38 99| 23.29% 20 9 29| 6.82% 244 181 425
342|Collier 15 7| 22|4.52% 4 4 8| 1.64%| 32 38 70| 14.37% 74 68| 142]29.16% 2 0 2/0.41%| 94| 95| 189/38.81%| 27| 27| 54|11.09%| 248| 239 487
344 |Coon 3 2 5| 2.38% 0 1 1/0.48%| 15 16 31| 14.76% 45 39 84| 40.00% 0 1 1/0.48%| 38| 32 70(33.33%| 14 4| 18| 8.57%| 115 95| 210
347|Cumb. Intl. E.C. 0 3 3| 1.21% 4 5 9|3.63%| 16 25 41| 16.53% 41 85| 126|50.81% 0 0 0/0.00%| 18| 30 48| 19.35% 9| 12| 21| 8.47% 88| 160| 248
348|Cumberland Mills 7 8 15| 2.39% 1 1 210.32% 57 50| 107|17.07% 156 138 294 | 46.89% 1 0 1/0.16% 71 85 156| 24.88% 21 31 52| 8.29% 314 313 627
352|Cumberland Road 7 10| 17| 4.34% 0 0 0/0.00%| 34 27 61| 15.56% 95 99| 194 49.49% 1 0 1/0.26%| 47| 39 86(21.94%| 17| 16| 33| 8.42%| 201| 191| 392
354|Cross Creek E.C. 0 1 1/ 0.38% 5 6 11| 4.20% 17 25 421 16.03% 31 103 134| 51.15% 1 0 1]0.38% 20 28 48| 18.32% 10 15 25| 9.54% 84 178 262
356 | District 7 1 3 4| 1.69% 3 0 311.27%| 17 14 31| 13.08% 21 10 31| 13.08% 0 0 0/0.00%| 89| 62| 151|63.71% 8 9| 17| 7.17%| 139 98| 237
357|Grays Creek H. 31 19| 50| 3.65% 4 7| 11/0.80%| 65 76| 141]10.28%| 205/ 151| 356|25.97% 2 0 2/0.15%| 414| 320 734|53.54%| 39| 38| 77| 5.62%| 760| 611 1371
358|Jeralds 3 6| 1.19% 1 0 1/0.20%| 20 15 35| 6.92%| 198| 200| 398|78.66% 1 4 5/0.99%| 16| 12 28| 553%| 13| 20| 33| 6.52%| 252| 254| 506
359 |E.E. Smith 1 5/0.47% 4 4 8/0.75%| 36 45 81| 7.61%| 397| 376 773|72.58% 5 4 9/0.85%| 73| 52| 125/11.74%| 37| 27| 64| 6.01%| 553| 512 1065
361|Ferguson-Easley 1 0 1]/ 0.33% 0 0 0| 0.00% 4 5 9| 2.97%| 132| 132| 264|87.13% 0 2 2| 0.66% 3 3 6| 1.98%| 14 7| 21| 6.93%| 154 149| 303
362|Grays Creek M. 14 15| 29| 2.85% 2 7 9| 0.88%| 58 51| 109|10.71%| 132| 129| 261|25.64% 0 1 1/ 0.10%| 270| 263| 533|52.36%| 32| 44| 76| 7.47%| 508 510/ 1018
363|Glendale Acres 5 2 7| 2.95% 0 6 6] 2.53% 13 15 28| 11.81% 48 55 103| 43.46% 1 0 1]/0.42% 45 32 77| 32.49% 5 10 15| 6.33% 117 120 237
364 |Alderman Road 12 9| 21|2.97% 3 3 6| 0.85%| 48 39 87(12.32%| 114| 100| 214|30.31% 0 0 0/0.00%| 176| 148| 324|45.89%| 21| 33| 54| 7.65%| 374/ 332 706
365 |Max Abbott 7 7 14| 1.64% 12 6 18| 2.11% 45 46 91| 10.66% 199 182 381| 44.61% 1 0 1/0.12%| 164| 142 306| 35.83% 22 21 43| 5.04% 450 404 854
366 |Howard Hall 1 1 2| 0.32% 15| 13| 28|4.46%| 50 53| 103|16.40%| 105/ 112| 217|34.55% 2 0 2/0.32%| 125| 113| 238/37.90%| 18| 20| 38| 6.05%| 316 312, 628




367 |Hefner 5 2 7(0.93% 7/0.93%, 42 60| 102|13.53%| 207 180| 387|51.33% 1 3 410.53%| 79, 97 176| 23.34%| 36| 35| 71| 9.42%| 375 379| 754
368|Hope Mills 4 14 18| 2.90% 4 4 8/1.29%| 53 33 86| 13.87% 97 103| 200/ 32.26% 0 1 1/0.16%| 137| 119, 256|41.29%, 28| 23| 51| 8.23%| 323| 297, 620
369 |John Griffin 7 12| 1.30% 25| 14| 39/4.23%| 63 61| 124|13.46%| 122 117 239| 25.95% 1 1 210.22%| 228| 199| 427|46.36%| 39| 39| 78| 8.47%| 485 436 921
370|Ed Baldwin 7 13| 2.11% 4 4 8/1.30%, 42 37 79(12.82%| 114 119| 233|37.82% 4 1 5/ 0.81%| 119| 117| 236|38.31%| 22| 20| 42| 6.82%| 312| 304| 616
371|Ireland Drive 6 9| 3.06% 0 3 311.02%| 23 26 49| 16.67% 91 69 160| 54.42% 0 2 210.68%| 31, 20 51| 17.35% 7/ 13| 20| 6.80% 158| 136| 294
372|Lewis Chapel 5 9] 1.60% 2 2 4/0.71%| 35 22 57|10.16%| 237 178| 415| 73.98% 3 0 3/ 0.53%| 31| 14 45| 8.02%| 14| 14| 28| 4.99%| 327 234| 561
373|Gallberry Farms 21 12 33| 3.71% 4 9| 13]1.46%| 55 51| 106|11.91%| 115 117 232|26.07% 0 1 1/0.11%| 216| 225| 44149.55%| 28| 36| 64| 7.19%| 439 451 890
374|Wilkins PLC 0 3 3| 2.61% 0 0 0| 0.00% 6 5 11| 9.57% 43 33 76| 66.09% 0 0 0| 0.00% 8 8 16| 13.91% 3 6 9| 7.83% 60 55 115
375|Gray's Creek Elem. 19 27| 6.47% 0 0 0] 0.00%| 23 22 45| 10.79% 34 37 71| 17.03% 1 1 210.48%| 127| 102| 229|54.92%| 28| 15| 43|10.31%| 232 185| 417
380(|Long Hill 8| 1.75% 6 4| 10|2.18%| 30 29 59| 12.88% 48 52 100| 21.83% 2 1 3| 0.66%| 122| 119| 241|52.62%| 19, 18| 37| 8.08%| 231 227| 458
382 |Lucile Souders 0 4 4] 0.84% 1 1 2/0.42%, 24 16 40| 8.39%| 160 177| 337|70.65% 1 2 3/0.63%| 29, 20 49|10.27%| 19| 23| 42| 8.81%| 234 243| 477
383|Mac Williams 19 24 43| 3.81% 8 6| 14/1.24%| 55 45| 100| 8.87%| 144 152 296 26.24% 1 3 410.35%| 309, 287| 596|52.84%| 32| 43| 75| 6.65%| 568| 560| 1128
386 |Margaret Willis 3 2 5(1.52% 2 2 411.22%| 19 7 26| 7.93%| 117 104, 221|67.38% 2 0 210.61%| 254 22 47|14.33%| 10| 13| 23| 7.01% 178| 150, 328
388 |Massey Hill 0 0 0] 0.00% 3 6 9(2.61%, 25 24 49| 14.20% 33 57 90| 26.09% 0 2 210.58%| 70, 97 167|48.41%| 13| 15| 28| 8.12% 144 201| 345
396 |McArthur 6 6 12| 2.74% 1 0 1/0.23%| 28 25 53| 12.10%| 105 96| 201|45.89% 0 3 3/0.68%| 69| 69 138|31.51%| 12| 18| 30| 6.85%| 221 217| 438
397 |Melvin Honeycutt 4 3 7/0.88% 17| 16| 33|/4.14%| 72 69| 141|17.69%| 112 90| 202| 25.35% 0 0 0/0.00%| 161| 181| 342|4291%| 28| 44| 72| 9.03%| 394| 403 797
398|E. E. Miller 2 0 2/0.37% 2 5 7(1.29%, 67 83| 150|27.68%| 140 108| 248| 45.76% 4 0 410.74%| 43| 44 87| 16.05%| 20| 24| 44| 8.12%, 278 264| 542
400 |Montclair 3 4 7(1.54% 5 6| 11)2.41%| 38 44 82| 17.98%| 113 91| 204|44.74% 3 1 410.88%| 49| 62 111|24.34%| 13| 24| 37| 8.11%| 224 232| 456
401 |Morganton Road 3 2 5[ 1.00% 9| 13| 22|4.40%| 42 23 65| 13.00%| 145 135/ 280| 56.00% 2 1 3/ 0.60%| 41| 46 87| 17.40%| 25| 13| 38| 7.60%| 267 233| 500
402 |Manchester 2 1 3| 0.80% 1 0 1/0.27%| 31 20 51| 13.64%| 110 109 219| 58.56% 0 2 210.53%| 254 32 57| 15.24%| 18| 23| 41|10.96% 187 187 374
403|New Century 1 3 4| 0.56% 12| 11| 23/3.23%| 58 37 95| 13.32%| 148 127| 275|38.57% 1 0 1/0.14%| 123| 134| 257|36.04%| 29| 29| 58| 8.13%| 372 341 713
404 |William H. Owen 5 1 6| 1.44% 2 1 3/0.72%, 34 37 71/ 17.07%| 111 135| 246|59.13% 1 3 410.96%| 26, 32 58| 13.94%| 16| 12| 28| 6.73% 195| 221| 416
405 |Walker-Spivey 3 2 5(1.40% 0 1 1| 0.28% 9 8 17| 4.75%| 166 142| 308| 86.03% 1 1 2] 0.56% 3 5 8| 2.23%, 10 7 17| 4.75% 192 166/ 358
406 |Pine Forest Mid 1 4 5/0.72% 9 5| 14]2.00%| 40 52 92| 13.16%| 115 99| 214|30.62% 3 1 410.57%| 165 157| 322|46.07%| 24| 24| 48| 6.87%| 357| 342 699
407 |Lake Rim 3 3 6]0.92% 5 5| 10|/1.53%| 66 56| 122|18.71%| 175 172| 347|53.22% 0 2 210.31%| 64| 43 107|16.41%| 25| 33| 58| 8.90%| 338| 314| 652
408 |Pine Forest High 6 7 13| 0.81% 7 14) 21{1.30%| 92 80| 172|10.68%| 378 385 763|47.36% 1 3 410.25%| 277| 243| 520|32.28%| 64| 54| 118| 7.32%| 825| 786| 1611
410|Ponderosa 6 3 9| 2.55% 2 3 5(1.42%, 28 25 53| 15.01%| 106 94| 200| 56.66% 1 3 411.13%| 27, 20 47|13.31%| 17| 18| 35| 9.92% 187 166/ 353
411 Reid Ross High 1 0 1/ 0.31% 3 0 3/0.94%, 11 8 19| 5.94%| 110 123| 233|72.81% 0 0 0/0.00%| 27, 14 41| 12.81% 14| 23| 7.19% 161 159 320
412|Raleigh Road 2 0 2] 0.92% 1 3 4/1.84%| 14 11 25| 11.52% 26 26 52| 23.96% 2 1 3/1.38%| 49| 66 115| 53.00% 8 8| 16| 7.37% 102 115| 217
413 |Pauline Jones 0 1 1| 7.14% 0 0 0] 0.00% 1 0 1| 7.14% 3 3 6| 42.86% 0 0 0] 0.00% 4 1 5] 35.71% 1| 7.14% 9 5 14
414|Ben Martin 6 3 9] 1.69% 4 5 9/1.69%, 42 39 81| 15.17%| 151 142 293|54.87% 6 3 9/1.69%| 504 31 81| 15.17%| 29| 23| 52| 9.74%| 288| 246 534
415 |Rockfish 6 12 18| 2.60% 7 3| 10|1.45%,| 47 41 88| 12.72% 97 106| 203|29.34% 1 2 310.43%| 155| 141| 296|42.77%| 30| 44| 74/10.69%| 343| 349 692
416|Seabrook 7 9 16| 6.18% 0 0 0] 0.00%| 17 7 24| 9.27% 37 38 75| 28.96% 0 0 0/ 0.00%| 64| 61 125|48.26%| 11 8| 19| 7.34% 136| 123| 259
417 |New Century Mid 1 2 3[0.74% 6 1 7/1.73%, 32 33 65| 16.05% 92 96 188 46.42% 1 0 1/0.25%| 59| 56 115| 28.40%| 10| 16| 26| 6.42%| 201 204| 405




418|71st Classical 1 1 2] 0.41% 15| 16| 31/6.38%| 34 30 64| 13.17%| 103 133| 236| 48.56% 0 0 0/0.00%| 47| 60| 107|22.02%| 16| 30| 46| 9.47%| 216| 270| 486
419|Reid Ross Middle 1 1 2] 0.50% 1 0 1/0.25%| 22 21 43| 10.67%| 112 169| 281|69.73% 1 2 3/0.74%| 21|, 27 48| 11.91%, 18 7 25| 6.20% 176| 227 403
424|71st High 11 8 19| 1.22% 10 9| 19/1.22%| 96| 113| 209|13.43%| 531| 5154 1046|67.22% 7 7/ 14/0.90%| 82| 61 143| 9.19%| 53| 53| 106| 6.81%| 790| 766| 1556
425|South View Mid 6 11 17| 2.52% 2 5 711.04%, 48 44 92| 13.63%| 171 174| 345|51.11% 0 3 3/ 0.44%| 88| 69 157| 23.26%| 26| 28| 54| 8.00%| 341| 334| 675
426 |Sherwood Park 1 6 7]1.86% 3 1 411.06%| 33 27 60| 15.92% 88 75 163 43.24% 0 1 1/0.27%| 57| 48 105| 27.85%| 18| 19| 37| 9.81%| 200 177 377
427|South View High 31 24 55| 3.07% 11 5 16/0.89%| 105| 110, 215|12.00%, 403| 364, 767|42.80% 5 4 9/ 0.50%| 288| 300| 588|32.81%| 69| 73| 142 7.92%| 912| 880| 1792
428 |Spring Lake Mid 0 1 1/ 0.21% 2 2 410.85%| 27 26 53| 11.32%| 164 156/ 320| 68.38% 1 2 3/0.64%| 21, 38 59| 12.61%| 17| 11| 28| 5.98%, 232 236 468
430|Stedman Elem 9 4 13| 4.29% 0 0 0| 0.00% 9 4 13| 4.29% 30 16 46| 15.18% 0 0 0]/ 0.00%| 113| 100| 213|70.30% 7| 11| 18| 5.94% 168| 135/ 303
432|Stedman Primary 1 0 1| 0.68% 0 0 0] 0.00%| 10 10 20| 13.61% 6 9 15| 10.20% 0 0 0]/ 0.00%| 54| 40 94| 63.95%| 10 7] 17| 11.56% 81 66 147
434|Stoney Point 8 3 11| 1.29% 27 32| 59/6.94%| 61 48| 109|12.82% 82 73 155| 18.24% 0 1 1/0.12%| 226| 218| 444|52.24%, 34| 37| 71| 8.35%| 438 412, 850
440|Sunnyside 4 2 6]1.61% 3 2 5/1.34%, 15 14 29| 7.80%| 125 117 242| 65.05% 1 2 3/0.81%| 38, 28 66| 17.74% 70 14| 21| 5.65% 193] 179 372
444 | Teresa Berrien 0 0 0] 0.00% 0 0 0] 0.00% 2 4 6| 3.77% 69 75 1441 90.57% 0 0 0] 0.00% 3 4 7] 4.40% 1 1 2] 1.26% 75 84| 159
446 |Terry Sanford 6 8 14| 1.08% 33| 33| 66]510%| 60 67| 127| 9.81%| 280| 236 516|39.88% 3 0 310.23%| 230| 240| 470|36.32%| 47| 51| 98| 7.57%| 659 635 1294
448 |Vanstory Hills 2 2 41 0.78% 16| 10| 26|5.04%| 23 20 43| 8.33% 65 80| 145|28.10% 0 1 1/0.19%| 130| 133| 263|50.97%| 21| 13| 34| 6.59%, 257 259| 516
449|Ramsey Street 0 0 0] 0.00% 0 0 0| 0.00% 0 1 1| 3.70% 12 3 15| 55.56% 0 0 0] 0.00% 4 2 6] 22.22% 5 0 5] 18.52% 21 6 27
450 |Warrenwood 2 5 71 1.72% 2 2 410.98%| 27 22 49(12.04%| 135 143| 278| 68.30% 0 0 0/0.00%| 28, 21 49| 12.04%| 10| 10| 20| 4.91%| 204, 203| 407
452 |Westarea 7 5 12| 2.33% 4 3 7/1.36%, 32 19 51| 9.90%| 196 193| 389| 75.53% 1 0 1/0.19%, 14 9 23| 4.47%| 17| 154 32| 6.21%, 271 244| 515
454 |Westover Mid 4 2 6] 0.83% 3 4 7/0.97%, 45 38 83| 11.46%| 248| 228| 476|65.75% 2 7 911.24%| 47| 46 93| 12.85%| 21| 29| 50| 6.91%| 370 354 724
455 |Westover High 5 6 11| 0.94% 6 5 11/0.94%| 70 68| 138|11.82%| 410 374 784|67.12% 3] 10| 13|1.11%| 89| 52 141]12.07%| 28| 42| 70| 5.99%| 611| 557| 1168
459 William T. Brown 2 0 2| 0.46% 3 5 8(/1.83%, 40 39 79| 18.08%| 135 129, 264|60.41% 0 2 210.46%| 23| 25 48| 10.98%| 18| 16| 34| 7.78%| 221 216| 437
700 |Life & Health Sc. 1 1 2| 1.42% 1 1 2| 1.42% 5 16 21| 14.89% 20 48 68| 48.23% 0 1 1/0.71%| 10| 28 38| 26.95% 1 8 9| 6.38% 38| 103 141

TOTALS 481| 438| 919|1.82%| 448| 436| 884|1.75%| 3168| 3006| 6174|12.23%| 11706| 11235| 22941| 45.44%| 116| 121| 237|0.47%| 8074 | 7482| 15556| 30.81%| 1861| 1913| 3774| 7.48%| 25854 | 24631| 50485
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